Estado de Santa Catarina

Município de União do Oeste

Governo Municipal

DECRETO Nº. 255/2007 DE 24 DE DEZEMBRO DE 2007.
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO 004/2007, REFERENTE AO EDITAL n. 004/2007 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

JOÃO LÁRIO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente,:

DECRETA:

Art. 1º - A homologação das inscrições realizadas para o Processo Seletivo 004/2007, as quais preencheram os requisitos exigidos para a efetivação das mesmas, conforme segue especificado nas tabelas abaixo:

CARGO/FUNÇÃO: ODONTÓLOGO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	002
	RONALDO WEIZENMANN
	009.262.149-00
	4988321909

	004
	THIAGO EVELYN PEREIRA LOUREIRO
	048.785.229-09
	493324-7135

	012
	KARINA RENATA MATTE
	039.940.169-59
	493348-1116

	TOTAL DE INSCRITOS
	03

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÉRIO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	003
	NILSON ALVES DA SILVA
	015.324.839-45
	493433-5219

	TOTAL DE INSCRITOS
	01

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	001
	ROSILEIA LUCIA NIEROTKA
	832.483.400-10
	493348-1356

	018
	JAQUELINE ISABEL LUCHETTA
	041.583.919-03
	493361-7000

	026
	RICHELI TEREZINHA SIMONI
	043.317.209-69
	493332-0003

	033
	LUCIVANE MATIELLO
	024.640.909-64
	493348-1138

	TOTAL DE INSCRITOS
	04

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	010
	ROSILENE DALLAZEN
	033.240.009-39
	4999158668

	011
	ORIDIANE APARECIDA TOAZZA
	023.970.339-17
	49880-6788

	017
	FRANCINE CRISTINE GARGHETTI
	040.592.162-17
	493361-7000

	031
	CLAUDIA DALACORT
	026.828.739-28
	----------------

	TOTAL DE INSCRITOS
	04

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO EM SERIES INICIAÍS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	027
	NILCE BESSON GOLO
	425.502.119-87
	493348-1330

	030
	VANDERLEIA TONIAL SIGNOR
	023.608.809-26
	493348-1377

	TOTAL DE INSCRITOS
	02

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	008
	ITANIA FATIMA LANZARIN CUOCHINSKI
	928.749.409-68
	493348-1083

	014
	ROSELI TERESINHA RAIMUNDI
	950.611.009-30
	493348-1166

	TOTAL DE INSCRITOS
	02

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	023
	JANETE VANZO
	045.121.759-46
	493343-0067

	025
	RODRIGO FRIZON
	053.792.149-40
	493348-1400

	032
	ROSEMAR DA SILVA MATTÉ
	003.443.569-73
	493348-1397

	TOTAL DE INSCRITOS
	03

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	005
	NILCE PASA FAVERO
	423.674.259-49
	493348-1251

	015
	ELIANE DANIEL PERTUSATTI
	016.312.439-69
	493348-1246

	020
	JURACI DE MORAIS MATTIELLO
	021.267.229-02
	-----------------

	028
	SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI
	016.285.069-70

	4988122175

	034
	NELI PERUZZO LASTA
	625.904.999-49
	493348-1152

	035
	SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER
	026.591.579-10
	493348-1309

	TOTAL DE INSCRITOS
	06

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 1ª A 4ª SERIE

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	016
	MARILETE FATIMA FICAGNA CARNIEL
	714.233.979-91
	493348-1111

	021
	LUCIANE GALÃO
	030.436.349-93
	493348-1176

	029
	MARLENE CENTENARO FERRO
	004.828.589-74
	493348-1152

	037
	MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	019.441.689-58
	4933481225

	TOTAL DE INSCRITOS
	04

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR COM HABILIDADE EM INFORMÁTICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	006
	VOLNEI GOLLO
	907.496.429-04
	493348-1001

	TOTAL DE INSCRITOS
	01

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR COM HABILIDADE EM MUSICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	036
	ITACIR ANTONIO KUMINIKI
	020.424.749-75
	4988280907

	TOTAL DE INSCRITOS
	01

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR COM HABILIDADE EM DANÇA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	039
	EDUARDO JOSE DE SA
	009.448.369-28
	4999175474

	TOTAL DE INSCRITOS
	01

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	TOTAL DE INSCRITOS
	00

CARGO/FUNÇÃO: MERENDEIRA SERVENTE

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	TELEFONE

	007
	ILIANA MARIA GOBBI
	898.607.139-87
	493348-1101

	009
	CLENIR SALETE GRODERS
	063.243.949-13
	493348-1108

	013
	SOLENI MARIA CAPELETTI
	907.499.609-49
	493348-1314

	019
	LEANDRA MARISTELA GIACHINI
	068.868.559-56
	493348-1014

	022
	LIAMARA DE SOUZA
	028.724.589-64
	493348-1142

	024
	CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN
	054.247.229-54
	493348-1305

	038
	IVONE ZANETTI BIANCHI
	985.953.859-04
	493348-1080

	TOTAL DE INSCRITOS
	07

Art. 2º - Não houve indeferimentos, todas as inscrições atenderam as exigências, conforme pressuposto exigido em Edital 004/2007.

Art. 3º - Foram homologadas 39 (trinta e nove) inscrições, nos termos do Edital 004/2007.

Art.4º
- Revogadas as disposições em contrário.

Art.5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

União do Oeste/SC, 24 de dezembro de 2007.

________________________________________

João Lário da Silva

Prefeito Municipal